
Приказ
16 февраля 2017 года                                 №15

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» приказываю:
1. Возбудить дело № 125-10К по признакам нарушения Обществом с ограниченной
ответственностью «Повориноводоканал» (юридический адрес: 397350,
Воронежская область, Поворинский район, г. Поворино, ул. Крупской, д. 6, офис 4;
ОГРН 1113604001290, ИНН/КПП 3623007391/362301001, зарег. 04.08.2011 г.) пункта 10
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в нарушении установленного нормативными
правовыми актами порядка ценообразования путем незаконного начисления с
19.01.2017 г. по 31.01.2017 г. платы за фактически неоказываемые услуги по
холодному водоснабжению (транспортировке воды) неопределенному кругу
потребителей на территории города Поворино Воронежской области, что привело
к ущемлению их интересов.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 125-10К о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии: Попов В.Г. - заместитель руководителя Управления,
Члены Комиссии: Михин С.В. - начальник отдела,
Зюзина Н.А. – ведущий специалист – эксперт,
Русаленко Н.В. - ведущий специалист - эксперт.            
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления Попова В.Г.

Руководитель управления                                                                    В.В. Рохмистров


